
 

 

pg 1 di 1 

 

 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

MARSANO  

Professionale e Tecnico Agrario Statale  

Via alla Scuola di Agricoltura, 9 – 16167 GENOVA  

tel. 010 372 61 93 

All’Ufficio Regionale per la Liguria 

 direzione-liguria@istruzione.it  

Ambito Territoriale di Genova 

 usp.ge@istruzione.it 

 Al Comune di Genova  

confcittadinaisa@comune.genova.it  

Municipio II Genova-Centro Ovest 

municipio2segreteria@comune.genova.it  

S.T.A. Studio Tecnico Ambientale Srl  

staambiente@staambiente.it 

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado  

della Provincia di Genova comprensivi.ge@istruzione.it  

superiori.ge@istruzione.it  

Al Personale Scolastico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001  

VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola  

VISTO il calendario scolastico Regionale per l’a.s 2022/2023  

VISTA la seduta dell’assemblea del personale ata del 27/09/2022 che dava parere favorevole alla chiusura 
dell’Istituto per il 31/10/2022 

VISTO che non vi sono scadenze e impedimenti alla chiusura completa dell’Istituto nelle giornate sotto 
indicate 

DECRETA 

Per l’a. s. 2022/2023 la chiusura completa dell’I.I.S. B. MARSANO nei seguenti giorni di sospensione 
dell’attività didattica: 

• 31 ottobre 2022          • 05 gennaio 2023        • 07 aprile 2023     • 24 giugno 2023        • 14 agosto 2023 

Il personale ATA tenuto alla presenza nel citato periodo di chiusura, dovrà fruire di ferie o comunque di 
recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio e da recuperare in 
conformità alla normativa vigente. 

 
                                                                            La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Maria Orestina Onofri 

 (Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

mailto:usp.ge@istruzione.it
mailto:confcittadinaisa@comune.genova.it
mailto:comprensivi.ge@istruzione.it
mailto:superiori.ge@istruzione.it



		2022-10-12T15:38:22+0200
	MARIA ORESTINA ONOFRI




